様式第1号(第6条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　笛吹市長　様

住　所
会社名
代表者
電話番号
FAX
E-mail
担当者

スポーツ・文化合宿等補助金交付申請書

　次のとおりスポーツ・文化合宿等補助金の交付を受けたいので、笛吹市スポーツ・文化合宿等補助金交付要綱第6条の規定により、関係書類を添えて申請します。

1　交付申請額　　　　　　　　　　　　円

(内訳)　　　　　人×　　泊、　　人×　　泊、　　人×　　泊

2　旅行内容
(1)  団体名

(2)　旅行目的

(3)　実施予定日　　　　年　月　日(　)～　　　年　月　日(　)

(4)　利用宿泊施設

(5)　利用合宿等施設
[bookmark: _GoBack]